
Wall2Floor Rasal NF 
Cementový tmel pro systém Wall2Floor NF. 

POPIS  
Wall2Floor Rasal NF je cementový tmel vyrobený z 
vysoce selektovaného přírodního písku, pojiv a 
speciálních přísad pro dokonalé přilnutí k podkladu a 
perfektní zpracovatelnost.   

  
POUŽÍVÁ  
Vyhlazovací přípravek pro vodorovné a svislé povrchy.  

Viz TDS systému "Wall2Floor NF".  

  
IDENTIFIKAČNÍ ZNAKY  
Povaha pojiva: bílý cement a akrylové pryskyřice.  

Aspekt: prášek.   

  
TECHNICKÉ VÝKONY  
Wall2Floor Rasal NF umožňuje získat rovnoměrný a 
rovnoměrný povrch.  

  
PŘÍPRAVA PODKLADU  
Viz TDS systému "Wall2Floor NF".  

  
APLIKACE  

Viz TDS systému "Wall2Floor NF".  

  

ŘEDĚNÍ  

Každý pytel o hmotnosti 25 kg zřeďte 5-6 lt čisté vody. 
Pastu jemně míchejte vrtačkou vybavenou metličkou po 
dobu 3 minut.  

Doba zpracovatelnosti produktu: cca 60 minut při 25 °C, 
UR=60 %.  

  
DOPORUČENÍ  
Materiál musí být chráněn před chladem a vysokým 
teplem během celého aplikačního cyklu.  

Neaplikujte při teplotě vzduchu, podpěry a produktu nižší 
než +5 °C nebo vyšší než +35 °C, ani na přímém slunci, 
ani na extrémně horké povrchy (i když jste již ve stínu). 
Vlhkost prostředí musí být <75%; Vlhkost podkladu musí 

být <10%.  

Každý projekt je vhodné doplnit materiálem ze stejné 

šarže výroby.   

Pro správné použití, ředění a aplikaci zde uvedených 

produktů si prostudujte příslušné technické listy.  

Při přípravě podkladu a aplikaci přípravků se doporučuje 

správné používání nástrojů a jednotlivých ochranných 
prostředků (dpi).    

  
ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ  
S vodou, ihned po použití.  

  
VÝNOS  
Wall2Floor Rasal NF (prášek): 1,5–2,5 kg/m2, ve 
dvou vrstvách, v závislosti na typu zásahu a podmínkách 
podkladu.  

  

BARVY  
Bílý.  

  
BALÍKY  
Pytle o hmotnosti 25 kg.   

  
SKLADOVATELNOST  
Na zabalený výrobek je poskytována záruka 24 měsíců, 
pokud je skladován v originálním uzavřeném obalu a při 

teplotách mezi +5°C a +35°C.  

  
Obsahuje: cement  

  

Dráždivý / Nebezpečí vážného poškození očí / Podráždění 
kůže / Uchovávejte mimo dosah dětí / Při požití okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo 

štítek.   

Výrobek musí být přepravován, skladován a používán v 
souladu s platnými hygienickými a bezpečnostními 

normami, nechat zcela vyschnout a zacházet s nimi jako se 
zvláštním odpadem.   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu  

  

NB-NOVACOLOR zajišťuje, že zde uvedené informace byly 
poskytnuty podle jejích nejlepších zkušeností a technických 

a vědeckých znalostí, ale nemůže převzít žádnou 
odpovědnost za výsledky získané jejich použitím, protože 
podmínky aplikace jsou mimo její kontrolu. Doporučujeme 
ověřit vhodnost produktu pro každý konkrétní případ. Tento 
TDS ruší a nahrazuje všechny předchozí edice.  

TDS: Wall2Floor Rasal NF  
Číslo revize: 02  

Datum: 09-05-2016  
Strana 1 / 1  

  


